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Kære studerende  

 

Velkommen til Erhvervskandidatuddannelsen i Fysioterapi.  

Vi glæder os meget til at møde dig og de øvrige studerende til introduktion på uddannelsen  

den 31. august og 1. september 2023. 

 

Der er afsat to dage til introduktion, hvor du vil får mulighed for at møde dine nye medstuderende, 

nuværende studerende, uddannelsens primære undervisere samt få informationer om uddannelsen 

og det at være studerende ved SDU. Det detaljerede introduktionsprogram ligger på studiestartsiden 

og vil også blive lagt ud på itslearing, som er den fælles læringsplatform for uddannelsen.  

Derudover afholdes der den 12. september 2023 kl. 16.00 – 17.00  en særlig introduktion for studerende 

på tværs af de sundhedsfaglige erhvervskandidatuddannelser. Mødet afholdes online - nærmere 

information følger. 

 

På studiets hjemmeside finder  bl.a du informationer om studiestarten,  studieordningen, 

fagbeskrivelser, uddannelsens opbygning, undervising og eksamen,  studienævn m.m. 

Pr. 1. september 2023 træder uddannelsen nye studieordning i kraft – du finder den på 

uddannelsens hjemmeside.  

  

På itslearning finder du uddannelsens Community (fællesrum) og kursusrum for de fag, som du er 

tilmeldt. Under hvert kursusrum finder du en Plan for Indhold og forløb, som er en mere detaljeret 

lektionsplan og information om eventuel forberedelse. 

Det er vigtigt, at du løbende tjekker itslearning, da det er her, at alle relevante informationer omkring 

undervisning m.m. bliver lagt ud. Du har adgang til itslearning via det brugernavn og password, du 

har fået tildelt. 

  

På faget Epidemiologi og Biostatistik får du brug for basale matematiske færdigheder, som det vil 

være en rigtig god ide at få frisket op, inden du starter på studiet. Du kan finde anbefalinger og links 

til øvelser og læsning på fagets kursusrim på itslearning..  

Plan for indhold og forløb for fagene på 1. semester forventes at være klar i august.  

 

Vi ved, at mange af vores tidligere studerende har fundet overgangen fra en professionsbachelor 

eller en mellemlang videregående uddannelse til en universitetsuddannelse særligt udfordrende. 

Derfor er der udviklet et Videnskabsteoretisk basiskursus, hvor vi anbefaler, at du læser 

studieguiden og laver øvelserne til som en introduktion til uddannelsen. 

Fra starten af august finder du kurset på itslearning i rummet Videnskabsteoretisk basiskursus for 

Studieforberedende kursus for kandidater på SUND.  

 

Du kan se dit skema under fanen kalender/calendar i itslearning. Undervisningen foregår  i 

lokalerne på Campusvej 55, 5230 Odense M.   

 

I introduktionsprogrammet er der på dag to planlagt middag sammen med underviserne ved 

uddannelsen og studerede fra årgang 2022. Vi håber, du har lyst til at deltage i middagen - mad 

og drikke betales af den studerende selv. Det er selvfølgelig frivilligt, men af hensyn til 

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/erhvervskandidat/fysioterapi/studiestart
https://sdu.itslearning.com/
https://mitsdu.dk/da/mit_studie/erhvervskandidat/fysioterapi
https://mitsdu.dk/da/mit_studie/erhvervskandidat/fysioterapi/uddannelsens_opbygning/studieordninger


 

 

   

 

Side 2 

planlægning, vil vi bede dig give besked senest den 27. august 2023. Vedr. tilmelding se 

introduktionsprogrammet.  

 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Carsten Juhl: 

cjuhl@health.sdu.dk , Lektor Merete Møller: memoller@health.sdu.dk eller 

uddannelseskoordinator  Inge Poetzsch: ipoetzsch@health.sdu.dk  

 

Vi ønsker dig en rigtig god sommer og glæder os til at byde dig velkommen! 

 

Mange hilsner  

På kandidatuddannelsens vegne 

 

Merete Møller  Carsten Juhl  

Lektor  Uddannelsesleder  
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